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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32403002P

2. Data e Regjistrimit 03/12/2013
3. Emri i Subjektit SPIRIT TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/11/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/11/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Pallati i 
Kultures, kati 1 
16.466.935,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, 

tour operator, hoteliere, bar-bufe, restorant, transport 
udhetaresh e taksi. Supervizim te fluturimeve, sherbimeve 
aeroportuale, sherbime call center. Ushtrim i veprimtarise se 
kembimit valutor. Ushtrim i veprimtarise se agjentit te 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jobanke. Shitjen e biletave te transportit ajror. 
Sherbime per akomodimin e turisteve - Bujtine, dhe 
aktivitete te ndryshme qe lidhen me turizmin rural, 
agroturizmin, argetime dhe shplodhje.
Dhimiter Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2018                Deri: 18/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhimiterTola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.466.935,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPIRIT TRAVEL
E-Mail: finance@flyspirit.eu  
Telefon: +355684066676 +35545800400 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-272136-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283767-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.12.2013 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Z.Rejdi Kanini dhe 
emerimin e Z.Gentjan Kole per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Kole")                      Nga data "12/12/2013             
Ne daten "12/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Rejdi Kanini")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288322-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses se administratorit date 17.12.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nderkombetar Nene Tereza, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E5B416-269C-4FD1-B0D8-0EE6B29CA3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F5431A-C293-45BC-9EAD-A491B677FC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7879C0CE-4E47-487B-BEC4-4AA4C14FAB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E5FB16-BA87-4198-8983-63B3FA9D632C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57818C8C-2EBB-4A46-9A0F-915859997AD7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391385-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i objektit si dhe i emrit tregtar.Ndryshimi i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0689027122 ")          u be            ("+35542431053")         
Objekti ishte            ("Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, tour 
operator, hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi.")          u be            
("Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, tour operator, hoteliere, 
bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Supervizim te fluturimeve, 
sherbimeve aeroportuale, sherbime call center.")         
Emri Tregtar ishte            ("SPIRIT TRAVEL & TOURS")          u be            ("SPIRIT 
TRAVEL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518478-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.18.06.2014, ku u vendos: Miratimi i 
largimit të ortakes Alketa Shulla. Kalimin me kontratë shitblerje të 50% kuotave të 
kapitalit tek Dhimiter Tola. –Depozitim i kontratës për shitblerje kuotash nr.2420 prot., 
nr.425 rep., dt.18.06.204.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dhimiter Tola")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
eshte larguar ortaku:            ("Alketa Shulla")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575722-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci i vitit 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57818C8C-2EBB-4A46-9A0F-915859997AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935C2563-DE70-42F5-93AF-ADC5582EE9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7D9B39-4A1C-4895-9A8C-86136D59837D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C50877-9F2A-4AE5-AE37-9FA0AC23D6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C50877-9F2A-4AE5-AE37-9FA0AC23D6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9307E103-192E-4AAB-B7F9-19FAB763B86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9307E103-192E-4AAB-B7F9-19FAB763B86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50000735-7C9F-47BD-9206-66651A89C8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C4ECAA-5E71-4E2F-A658-BCA95CF67E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224D7F37-6D44-4645-828D-C034B19D3114
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-057913-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.05.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje shtimin e objektit te aktivitetit te 
shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, tour 
operator, hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Supervizim te 
fluturimeve, sherbimeve aeroportuale, sherbime call center.")          u be            
("Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, tour operator, hoteliere, 
bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Supervizim te fluturimeve, 
sherbimeve aeroportuale, sherbime call center. Ushtrim i veprimtarise se kembimit 
valutor. Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jobanke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059796-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asambles së Ortakeve, Datë 
21.05.2015, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit me fitimet e vitit ushtrimorë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "16.466.935,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "164.669,35"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Tola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("8.233.467,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nertila Kole")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("8.233.467,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171243-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F660F35-744C-413A-8993-36A80823342B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43576046-B205-4542-A1D2-7086A341BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2876C132-7243-408D-84FB-8A0BCE7A5E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2876C132-7243-408D-84FB-8A0BCE7A5E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16F930-6B6C-4564-8F7C-D4741B9CE37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8B4786-DFC6-4365-8A50-F76E121FEFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7650688-81C6-40ED-9F0C-0F5436CD44E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA036B9-FA34-448F-B911-DF295D282142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA036B9-FA34-448F-B911-DF295D282142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D502E20-4E1B-44A3-959E-BF337E06A804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D502E20-4E1B-44A3-959E-BF337E06A804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355517DA-794C-4579-9191-F0BD2FCA2EE5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654139-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Nderkombetar Nene Tereza, Rinas;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820577-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.07.2016 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Gentjan Kole dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Nertila Kole. Ndryshimin e numrit te kontaktit.  
Telefon ishte            ("+35542431053")          u be            ("+35545 800 400")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nertila Kole")                      Nga data "14/07/2016             
Ne daten "10/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Gentjan Kole")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39836D6A-ED45-4016-90F6-0A30BC0DAE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8BDB9F-417A-4E5C-B832-17FAF1968DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6D7213-528E-4CEA-B85A-7F2620884912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF65EC06-999E-4F81-8D46-846AE9D47D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C4CDD9-7E93-4DC4-B27B-848EFBD84894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70E65F8-6FF5-4A63-94B7-B7F1E082F908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70E65F8-6FF5-4A63-94B7-B7F1E082F908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39616958-212D-47F5-BC4C-DF5C6EE0BBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954A0F21-B442-488D-8929-5D29A17AA14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D98A021-6880-4795-963E-6A54D323CF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749DF79A-81F0-4D0B-ABCD-AE9CC94EA986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749DF79A-81F0-4D0B-ABCD-AE9CC94EA986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A619B7-1189-4239-8ED6-7E149B220D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A619B7-1189-4239-8ED6-7E149B220D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15CAF37-3286-417C-BD75-BCDE3248320A
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27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845027-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2016 per destinimin e fitimit te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856989-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146501-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt. 06.02.2017 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, tour 
operator, hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Supervizim te 
fluturimeve, sherbimeve aeroportuale, sherbime call center. Ushtrim i veprimtarise se 
kembimit valutor. Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jobanke.")          u be            ("Veprimtari turistike si 
agjensi udhetimi, guide-perkthyes, tour operator, hoteliere, bar-bufe, restorant, 
transport udhetaresh e taksi. Supervizim te fluturimeve, sherbimeve aeroportuale, 
sherbime call center. Ushtrim i veprimtarise se kembimit valutor. Ushtrim i 
veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jobanke. Shitjen e biletave te transportit ajror.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F06BFD0-498E-4D10-8424-1F1070BF7BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712084FA-3620-46E6-AA64-36A52B40B680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712084FA-3620-46E6-AA64-36A52B40B680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7180BBC4-A8AF-40F8-BDA1-513CCD41851A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3307DE-0396-4B2E-A7FF-1CC15CA3BC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0635BB6-799D-4B49-9A93-2E08CA18B4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1018BC-0FF5-43DC-8492-4053729175B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C708ECA8-2F26-4B7D-A97D-5B74D27A8A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F00F5CD-F8CE-4C83-9F6F-8FEA6085065F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288522F0-0DB0-4B7B-B185-94221ACB9A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BBCDA2-CB61-4751-BDD1-B4FB8DEAAC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62588FE-271F-422A-A388-F4B32BB6E3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62588FE-271F-422A-A388-F4B32BB6E3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E72D13-CE3F-4588-B033-B0C926DEA124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586C2A3B-164C-47CF-9E5C-E4A72A81795F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72B2134-DFED-48DF-8C08-F12EAEBDE820
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paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373926-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664181-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese së shoqerise dt 15.01.2018, 
ku vendosi: Caktimin e shoqerise TPA-Albania SHpk me nipt L31619012O si kompani e 
aduditimit te jashtem per qellim te auditimit te Pasqyrave Financiare per vitin qe perfundon 
me 31 Dhjetor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762205-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.04.2018 per miratimin e ndryshimit te nenit 10 te statutit “Shoqeria do te 
administratohet nga nje ose me shume administrator”. Emerimin e administratorit te dyte te 
shoqerise z. Dhimiter Tola per nje afat 5 vjeçar.Administrimi i shoqerise do te behet nga 
dy administratore bashkarisht me tagra dhe kompetenca te plota.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimiter Tola")                      Nga data 
"18/04/2018             Ne daten "18/04/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960720-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72B2134-DFED-48DF-8C08-F12EAEBDE820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF2B054-54A8-4F2A-8D0D-091A2E50D47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F020AD54-8C95-4C48-9F2D-3DD5E84407D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81AB7BD-7B22-47E4-9D67-8840E7B548C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569C7346-B451-43D8-9E26-08F6305151AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569C7346-B451-43D8-9E26-08F6305151AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C027BF76-173B-4BCC-A1FC-AE81914DC5C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23602F6A-41E8-4640-AC69-EDBF3787EE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA8C6E6-AACD-4937-A293-8C15C0E1A174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA8C6E6-AACD-4937-A293-8C15C0E1A174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55A5323-BC16-49EA-9368-B765C50013F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CEAFA7-E873-4C4F-84D7-BD0F580BB440
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210005-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit për dorëheqjen e administratorit 
Nertila Kole.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@spirit.travel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nertila Kole")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251446-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
25.06.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Nertila Kole në favor të z. Dhimiter Tola. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
25.06.2019.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nertila Kole")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Tola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.233.467,50")            u be              ("16.466.935,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Tola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dhimiter Tola")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6533638-5648-4D13-85D2-03DF52D14B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B569B2-1F57-4136-B58C-1964F1F0FA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564EA74C-F869-403E-BDC3-1B5EA8604233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77824160-1669-4231-BA4E-1C3443490E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448DC0A6-5A4A-4971-9896-4BA82AAED6CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE552EE-A581-41F0-A939-6A6D253B5452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ADF3F3-63B5-43E5-BB82-6D063E0EA221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C8D364-5F32-4279-809E-76877C271E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C8D364-5F32-4279-809E-76877C271E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FA225A-7E3F-49AD-988C-A63D259C5EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBD0278-F1AF-4DD8-AFAE-DF3961F78889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3BF03D-C5B3-4840-8776-082E32E73FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3BF03D-C5B3-4840-8776-082E32E73FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB66103-2DEC-426B-8414-28BAE7113A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AAC811-2B29-4089-82CE-DE2E49B13A6A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296807-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Report of payment made to public institutions.pdf
vendim Asambleje Spirit Travel.pdf
Raport Administrimi Spirit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Nota shpjeguese.pdf

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493455-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.03.2020, per saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606837-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandat Pagese.pdf
Te Ardhura SHpenzime.xlsx
pozicioni financiar.xlsx
PF  2019 Spirit travel  Tours raport Auditi.pdf
V Asambleje.pdf

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833387-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D45759-DAFB-4B17-8389-5E6E19490178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF9944E-824D-4D6F-894C-BC120F41E7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3FE9B2-7162-4C40-A928-DF3BAD4DDA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3FE9B2-7162-4C40-A928-DF3BAD4DDA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C008DD9-F5B0-4930-BB17-16D33FFECC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111853B2-8BCA-4584-A265-A5FD781C3704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2373C64-65CB-4584-9517-59638DA545FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E460A528-EB74-4EF9-B0D0-B0237228CAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524346C5-A3DD-439B-BB1D-715921E2CAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0C0C39-73B6-408A-BEC3-1F58AB4027ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF8A31-A3BD-4709-8C07-8272EB14D4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A8F043-71E9-4D3B-844C-70DC21A40E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29261B76-C76C-4AFC-A142-11C897E127C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29261B76-C76C-4AFC-A142-11C897E127C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3510A9E6-2B13-43AA-B349-897D7D56BD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2B2B29-1DFD-47E3-B384-C0FA214EA1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23D5CE5-8B9B-49E9-8478-EBC14CE730CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D71F2D-EFCD-4558-9F5A-ED9FE094D03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2187668F-6E29-4793-9DE1-5CA696F895D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448F9F4D-F18B-4D7F-B2C9-D93C9409D6FA
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Lista e Dokumenteve:
Te Ardhura SHpenzime sipas natyres.xlsx
PF 2020 Spirit Travel Tours Audit.pdf
pozicioni financiar.xlsx
Mandat Pagese QKB.pdf
V Asambleje PF 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958609-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Spirit Travel& Tours -FS 31 12 2021 word (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V Asambleje PF 2021.pdf

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-053114-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, tour 
operator, hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Supervizim te 
fluturimeve, sherbimeve aeroportuale, sherbime call center. Ushtrim i veprimtarise se 
kembimit valutor. Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit financiar jobanke. Shitjen e biletave te transportit ajror.")          u 
be            ("Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, tour operator, 
hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Supervizim te 
fluturimeve, sherbimeve aeroportuale, sherbime call center. Ushtrim i veprimtarise 
se kembimit valutor. Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te subjektit financiar jobanke. Shitjen e biletave te transportit 
ajror. Sherbime per akomodimin e turisteve - Bujtine, dhe aktivitete te ndryshme qe 
lidhen me turizmin rural, agroturizmin, argetime dhe shplodhje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115314-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemërim administatori.
Telefon ishte            ("+35545 800 400")          u be            ("+35545800400")         
E-Mail ishte            ("info@spirit.travel")          u be            ("finance@flyspirit.eu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimiter Tola")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E60369-CA18-43CC-8BF7-47E3B9079E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90B0986-3482-4067-9DA0-C6C21901C813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF167E5E-448C-42FB-ACED-58616D60249A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651663D7-56B6-4A18-8233-232E80A9C00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73F9E99-A333-44A7-8D3D-89A2AF910A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F06F45C-0558-4925-9033-5879F22A3AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A10A43-5763-48A1-92EA-CB9E380C131E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CC3D87-29CA-48E2-B605-A108B24AECBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E3D423-833A-4922-A48F-DD8E968A95C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D9EAC-42C8-4BEE-B759-96C630459191
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Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2023")            u be              ("18/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278338-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2024 per ndryshimin e te 
dhenave vulnetare .
Telefon ishte            ("+35545800400")          u be            ("+355684066676")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+35545800400")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312856-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022.

Lista e Dokumenteve:
VAsamblejePF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFSpirit.pdf
mpgjobeqkb.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresQKB.xlsx

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313367-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PFSpirit.pdf
VAsamblejePF.pdf

Datë: 09/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8FB524-6A92-4529-92A5-6E923C5979B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257F2506-76B2-4018-8F32-BA4947B4190C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E36DE95-9ADB-4C49-B43C-AE1914B0ADEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4620DFE5-A9D1-42E8-8088-9D17E5D8E8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944D094B-BB0D-4C62-8379-3DCB66468A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF80ADA9-52A7-454E-BFD0-CB35D20135EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC68FF7-3325-4532-A15C-F0FA21436241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA428966-6D9C-440C-9C94-AAA5311D5E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405351AA-8CED-4494-A384-318A1BA6F583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDF84C9-290C-432D-B64D-4D6DE324B336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F228372-3A6C-4605-A791-CCE6CA5C86C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B704A1AD-305B-4861-A3FC-A0E16598A65B
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